
PACHET MATERIALE ELECTRICE conform OFERTA 62068 din 06/07/2023

I.D.: 84659008

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.305,08 RON - 2.305,08 RON

Descriere: Nr. crt Cod produs Denumire produs sau serviciu U.M. Cant. Preț unitar Valoare 1 ETR4-51-A
Releu de temporizare electronic buc. 2.00 203.86 407.72 2 PKZM0-25 INTRERUPATOR
PROTECTIE MOTOR 25A buc. 2.00 237.80 475.60 3 190003 Contactor DILM32-01-
EA(230V50Hz, 240V60Hz) buc. 6.00 236.96 1 421.76
